
Mee tootmise ja turustamise arendamise Eesti riiklik programm 01.09.2010 – 31.08.2013 Tegevusaruanne: Meede 1.7 Test- ja vaatlusmesilad 

Periood: 01.03. – 31.08.2011.a.

Vaatleja nimi ja lepingu nr: Aare Jõumees, PR-7-1.7-11

Kuupäev

Taru 

kaalu 

näit 

kell 21, 

kg

Taru 

kaalu 

kogu- 

muutus

Taru 

kaalu 

korrig. 

päeva- 

muutus

Korrig. 

taru 

kaalu 

kogu- 

muutus

Fenoloogilisi vaatlusi 

meetaimede ja 

õietolmutaimede õitsemise 

kohta, lehemee korje jne. 

märkusi

Õhu 

rõhk,
Märkused, kommen-taarid

kokku, 

kg
kg selgitus kg kg

mm 

Hg 

min max 21 8 14 21 8 14 21 8 Liik Hulk

10-mai 51.0 51.0 51.0 algus 0.0 0.0 vaher õitseb 3 22 30 30 50

11-mai 52.5 1.5 1.5 1.5 4 23 10 10 30

12-mai 54.0 1.5 1.5 3.0 võilill õitseb 7 23 10 10 80

13-mai 59.0 5.0 4.0
lisatud kunstkärje 

korpus
1.0 4.0 7 21 10 80 100 vihm vähe

14-mai 58.5 -0.5 -0.5 3.5 6 12 100 100 100 vihm tugev

15-mai 58.5 0.0 0.0 3.5 7 12 100 100 100 vihm tugev

16-mai 58.0 -0.5 -0.5 3.0 8 14 100 80 60 vihm vähe

17-mai 58.0 0.0 0.0 3.0 8 13 80 80 100 vihm vähe

18-mai 58.0 0.0 0.0 3.0 8 13 100 60 20 vihm vähe

19-mai 58.0 0.0 0.0 3.0 sinep õitseb 6 16 60 60 80

20-mai 58.5 0.5 0.5 3.5 6 16 10 0 0

21-mai 59.5 1.0 1.0 4.5 5 17 10 10 0

22-mai 64.0 4.5 4.5 9.0 õunapuu 4 18 0 20 40

23-mai 64.0 0.0 0.0 9.0 kastan 6 16 80 100 60 vihm tihe äike

Mesila asukoht: Pärnumaa, Häädemeeste vald, Soometsa küla

Mesiniku nimi ja lepingu nr: Aare Jõumees, PR-7-1.7-11

Kaalu lisatud ( + ) või 

vähendatud ( - ) kg, selgitused
Temperatuur, kell Õhuniiskus, % Pilvitus, % Sademed
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24-mai 65.0 1.0 1.0 10.0 8 19 60 60 80

25-mai 65.0 0.0 0.0 10.0 8 16 60 60 60 tuuline

26-mai 65.0 0.0 0.0 10.0 mänd 6 17 20 20 10 vihm vähe

27-mai 71.0 6.0 5.0
lisatud ülesehitatud 

kärjekorpus
1.0 11.0 pihlakas 5 17 80 60 90 vihm hooti

28-mai 71.0 0.0 0.0 11.0 6 14 80 90 100

29-mai 71.0 0.0 0.0 11.0 5 14 50 80 100

30-mai 71.5 0.5 0.5 11.5 9 18 100 90 50

31-mai 72.0 0.5 0.5 12.0 7 14 70 50 20 õhtuks selgines

1-juuni 72.5 0.5 0.5 12.5 12 25 10 20 10 tuuline

2-juuni 72.5 0.0 0.0 12.5 11 25 20 10 10

3-juuni 72.5 0.0 0.0 12.5 8 18 10 10 10

4-juuni 72.5 0.0 0.0 12.5 7 21 0 0 0

5-juuni 73.0 0.5 0.5 13.0 11 22 10 0 30 ikka tuuline

6-juuni 74.0 1.0 1.0 14.0 12 24 10 10 0 ilm selgineb

7-juuni 76.0 2.0 2.0 16.0 paakspuu 16 26 0 0 0 ilus soe

8-juuni 78.5 2.5 2.5 18.5 vaarilak esimesed õied 16 26 0 0 0

9-juuni 80.0 1.5 1.5 20.0 14 27 0 0 0

10-juuni 82.0 2.0 2.0 22.0 13 26 0 0 0

11-juuni 87.0 5.0 4.0
lisatud kunstkärje 

korpus
1.0 23.0 16 24 60 100 80 vihm tugev

12-juuni 88.0 1.0 1.0 24.0 10 22 20 0 20

13-juuni 87.5 -0.5 -0.5 23.5 14 22 100 90 80 vihm

14-juuni 87.5 0.0 0.0 23.5 12 21 100 100 100

15-juuni 87.5 0.0 0.0 23.5 10 17 90 100 100

16-juuni 87.0 -0.5 -0.5 23.0 12 16 100 90 80

17-juuni 87.0 0.0 0.0 23.0 10 17 70 90 100

18-juuni 88.0 1.0 1.0 24.0 12 16 40 50 90

19-juuni 88.0 0.0 0.0 24.0 10 16 90 90 100 vihm õhtul

20-juuni 88.0 0.0 0.0 24.0 9 16 90 80 80

21-juuni 89.0 1.0 1.0 25.0 12 17 80 50 100

22-juuni 90.0 1.0 1.0 26.0 10 18 50 50 30

23-juuni 90.0 0.0 0.0 26.0 10 15 80 90 100

24-juuni 96.0 6.0 5.0
lisatud ülesehitatud 

korpus
1.0 27.0 13 18 80 70 40

25-juuni 97.0 1.0 1.0 28.0 12 19 50 20 0

26-juuni 100.0 3.0 3.0 31.0 raps hakkas õitsema 10 19 10 20 0

27-juuni 105.0 5.0 5.0 36.0 10 20 50 50 0

28-juuni 108.0 3.0 3.0 39.0 Põdrakanep hakkas õitsema 12 23 0 0 0

29-juuni 111.0 3.0 3.0 42.0 12 23 0 0 0

30-juuni 113.0 2.0 2.0 44.0 15 26 0 30 80

1-juuli 117.0 4.0 4.0 48.0 pärn õitseb 17 24 20 20 0

2-juuli 121.0 4.0 4.0 52.0 20 26 0 0 0

3-juuli 129.0 8.0 4.0
lisatud kunstkärje 

korpus
4.0 56.0 20 25 50 0 0

4-juuli 136.0 7.0 7.0 63.0 15 24 80 50 50

5-juuli 140.0 4.0 4.0 67.0 16 25 100 70 70 vihm hommikul tugev vihm
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6-juuli 143.0 3.0 3.0 70.0 16 23 10 50 50

7-juuli 145.0 2.0 2.0 72.0 14 26 50 20 0

8-juuli 147.0 2.0 2.0 74.0 18 27 0 0 0

9-juuli 150.0 3.0 3.0 77.0 19 28 10 0 0

10-juuli 152.0 2.0 2.0 79.0 18 26 20 40 60

11-juuli 154.0 2.0 2.0 81.0 15 28 50 30 0

12-juuli 154.0 0.0 0.0 81.0 16 27 100 80 50 hommikul tugev vuhm

13-juuli 153.0 -1.0 -1.0 80.0 15 25 80 100 100 vihm

14-juuli 153.0 0.0 0.0 80.0 15 26 0 20 0

15-juuli 153.0 0.0 0.0 80.0 16 22 80 90 100 vihm vähe

16-juuli 153.0 0.0 0.0 80.0 14 20 100 80 20 vihm vähe hommikupoolikul

17-juuli 153.0 0.0 0.0 80.0 15 23 20 50 10

18-juuli 152.0 -1.0 -1.0 79.0 17 25 20 0 0

19-juuli 152.0 0.0 0.0 79.0 21 25 0 20 20

20-juuli 64.0 -88.0 -88.0 võetud 3 korpust 0.0 79.0 19 27 20 20 0

21-juuli 74.0 10.0 10.0
lisatud 2 ülesehitatud 

korpust
0.0 79.0 19 29 10 0 0

22-juuli 74.0 0.0 0.0 79.0 20 29 10 0 0

23-juuli 75.0 1.0 1.0 80.0 20 29 0 0 0

24-juuli 76.0 1.0 1.0 81.0 19 25 80 90 100 öösel äike

25-juuli 76.0 0.0 0.0 81.0 17 28 50 20 100 äike

26-juuli 76.0 0.0 0.0 81.0 kanarbik!!! 16 29 20 0 100 vihm tugev

27-juuli 75.0 -1.0 -1.0 80.0 17 31 0 50 100

28-juuli 74.0 -1.0 -1.0 79.0 17 30 50 20 100

29-juuli 74.0 0.0 0.0 79.0 20 25 100 70 20 vihm hommikul

30-juuli 73.0 -1.0 -1.0 78.0 18 23 100 100 100 vihm tugev

31-juuli 74.0 1.0 1.0 79.0 17 22 100 60 20

1-aug 75.0 1.0 1.0 80.0 17 22 20 20 20

2-aug 76.0 1.0 1.0 81.0 15 22 20 10 10

3-aug 76.0 0.0 0.0 81.0 12 23 0 0 10

4-aug 77.0 1.0 1.0 82.0 8 20 10 0 0

5-aug 79.0 2.0 2.0 84.0 10 22 0 0 0

6-aug 82.0 3.0 3.0 87.0 12 21 20 50 100

7-aug 82.0 0.0 0.0 87.0 13 24 20 50 90

8-aug 83.0 1.0 1.0 88.0 15 23 90 100 100

9-aug 85.0 2.0 2.0 90.0 15 24 50 20 0

10-aug 86.0 1.0 1.0 91.0 13 22 100 90 50

11-aug 88.0 2.0 2.0 93.0 13 19 90 90 50

12-aug 90.0 2.0 2.0 95.0 12 17 100 100 50
VIH

M
tugev

13-aug 93.0 3.0 3.0 98.0 10 20 50 90 80

14-aug 96.0 3.0 3.0 101.0 12 22 80 80 80

15-aug 100.0 4.0 4.0 105.0 15 25 50 30 10

16-aug 104.0 4.0 4.0 109.0 15 22 0 0 0

17-aug 107.0 3.0 3.0 112.0 13 23 10 20 20

18-aug 109.0 2.0 2.0 114.0 14 22 30 20 0

19-aug 111.0 2.0 2.0 116.0 13 23 0 0 50
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20-aug 113.0 2.0 2.0 118.0 12 22 50 10 0

21-aug 115.0 2.0 2.0 120.0 12 19 100 100 100 vihm  pidev sadu

22-aug 115.0 0.0 0.0 120.0 12 22 50 50 10

23-aug 116.0 1.0 TALVEPESAD 1.0 121.0 13 25 10 0 0
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